

«ԲԱՐՁՐԱՎՈՐՆԵՐ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ

2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 7)

Հաստատում եմ
«Բարձրավորն Էլեկտրաճանճեր» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն
Հայկ Հարությունյան
02.02.2022թ.

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎՈՐՆԵՐ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԲԸ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (<< դրամ) ներառյալ ԱԱՀ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր						
1	22811150	Ամփոփառներ	հատ	40	240	9 600
2	22811190	Ամենօրյա գրառումների գրքուկ	հատ	30	2 200	66 000
3	30197340	Ապակաթիչ	հատ	25	180	4 500
4	30192160	Բաղադրանյութ	հատ	130	250	32 500
5	30192125	Գծանիշ (նարկեր)	հատ	250	120	30 000
6	39263200	Գրասենյակային գիրք /200 էջ /	հատ	80	800	64 000
7	39263100	Գրասենյակի հավաքածու	հատ	20	2 100	42 000
8	30192128	Գրիչ-գել/կապույտ/	հատ	400	100	40 000
9	30192128	Գրիչ-գել/կարմիր/	հատ	100	100	10 000
10	30192128	Գրիչ-գել/սև/	հատ	100	100	10 000
11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	1 000	70	70 000
12	30192121	Գրիչ գնդիկավոր /կարմիր/	հատ	100	70	7 000
13	30197331	Դակիչ /թանոսով/	հատ	12	1 300	15 600
14	30197333	Կնիքի սալթ	հատ	1	7 000	7 000
15	30197234	Թղթալամանակ ռեզիստոր մեծ	հատ	160	700	112 000
16	30197234	Թղթալամանակ ռեզիստոր փոքր	հատ	60	700	42 000
17	30197230	Թղթալամանակ «ԲԷՏ»-ի լոգոյով	հատ	150	400	60 000
18	30197230	Թղթալամանակ գրպանով	հատ	20	400	8 000
19	30197230	Թղթալամանակ կաշվե	հատ	8	5 000	40 000
20	30197232	Թղթալամանակ արագակար	հատ	200	80	16 000
21	30197234	Թղթալամանակ արագակար պլաստիկ կազմով	հատ	200	170	34 000
22	30192780	Կաշուն էջանիշ	հատ	100	200	20 000
23	30199430	Ֆուտբոլային 160գր/մ2, 100 էջ	տուփ	3	3 500	10 500
24	39241141	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	24	200	4 800

25	30197655	Թուղթ A 3		կգ	ԷԱՆ	80	900	72 000
26	30197620	Թուղթ A 4 (500 հատ)		կգ	ԷԱՆ	1 000	700	700 000
27	30197620	Թուղթ A 4 (500 հատ) բարձր որակի		կգ	ԷԱՆ	75	900	67 500
28	22991130	Տարղ սարքի /պլտեր/ թուղթ A0 /841/ ֆորմատի		հատ	ԷԱՆ	3	6 000	18 000
29	30199238	Ծրար փղջր		հատ	ԷԱՆ	200	30	6 000
30	30199230	Ծրար միջին		հատ	ԷԱՆ	200	40	8 000
31	30199232	Ծրար մեծ		հատ	ԷԱՆ	200	60	12 000
32	30197323	Կարիչ մեծ /ստեպեր/		հատ	ԷԱՆ	30	900	27 000
33	30197100	Կարիչի մեծ /ատեր/		տուփ	ԷԱՆ	150	132	19 800
34	30192210	Կպչուն ժապավեն լայն / սկոչ/		հատ	ԷԱՆ	70	400	28 000
35	30192220	Կպչուն ժապավեն նեղ /սկոչ/		հատ	ԷԱՆ	100	80	8 000
36	30197120	Կոճգամ		տուփ	ԷԱՆ	32	100	3 200
37	30192130	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով HB/		հատ	ԷԱՆ	400	50	20 000
38	30192136	Մատիտ փոփոխվող միջուկով /0.7մմ միջուկ/		հատ	ԷԱՆ	40	200	8 000
39	39241210	Մկրատ		հատ	ԷԱՆ	40	400	16 000
40	30199430	Նշումների թուղթ /գունավոր 90x90x/1000 հատ		հատ	ԷԱՆ	50	800	40 000
41	22811170	Նշումների թուղթ /կպչուն 76x127/ 100 հատ		հատ	ԷԱՆ	200	180	36 000
42	22811170	Նշումների թուղթ /կպչուն 76x76/ 100 հատ		հատ	ԷԱՆ	350	130	45 500
43	22811190	Նոթատետր կաշվե		հատ	ԷԱՆ	40	2 400	96 000
44	22811150	Նոթատետր մետաղյա պարույրով		հատ	ԷԱՆ	140	300	42 000
45	30193200	Սերանի դարակաշար եռահարկ		հատ	ԷԱՆ	20	3 000	60 000
46	39263531	Սերանկ մեծ /51մմ, 12 հատանոց տուփ/		տուփ	ԷԱՆ	30	700	21 000
47	24911200	Սոսինձ / էնովսիա/		կգ	ԷԱՆ	11	2 400	26 400
48	30192133	Սրիչ		հատ	ԷԱՆ	100	100	10 000
49	39292510	Քանոն պլաստմասե 30սմ		հատ	ԷԱՆ	70	150	10 500
50	39292530	Քանոն երկաթյա 30սմ		հատ	ԷԱՆ	3	300	900
51	39292530	Քանոն երկաթյա 50սմ		հատ	ԷԱՆ	3	500	1 500
52	39263310	Սերանի օրացույց		հատ	ԷԱՆ	80	1 000	80 000
53	39263320	Օրացույց պատի եռանյակային /օրանիշով/		հատ	ԷԱՆ	50	2 200	110 000
54	30197231	Ֆայլ		հատ	ԷԱՆ	6 000	10	60 000
55	30141200	Գրասենյակային հաշվիչ		հատ	ԷԱՆ	20	3 000	60 000
56	30195931	Գրատախտակ մագնիսամարկերային 90*150 ուղբերով		հատ	ԷԱՆ	2	40 000	80 000
57	39263200	Օպերատիվ մատյան		հատ	ԷԱՆ	64	1 000	64 000
58	39263200	Սարքավորումները նորոգման համելու հայտերի մատյան		հատ	ԷԱՆ	64	1 000	64 000
59	39263200	Էլեկտրալային անջատիչների էլեկտրիկ ճնշման գրանցամատյան		հատ	ԷԱՆ	64	1 000	64 000
60	39263200	Առաջնային թույլտվության նպատակային հրահանգավորման մատյան		հատ	ԷԱՆ	48	1 000	48 000
61	39263200	Սկզբնական, պարբերական, արտահերթ հրահանգավորման գրանցամատյան		հատ	ԷԱՆ	48	1 000	48 000
62	39263200	Սարքավորումների թերությունների և անսարքությունների գրանցամատյան		հատ	ԷԱՆ	48	1 000	48 000
Հոդված 4267								
Կենցաղային նյութեր								
1	4111100	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով 19լ		լիտր	ԷԱՆ	28 500	50,973	1 452 731
2	4111100	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով 0,5լ		լիտր	ԷԱՆ	1 100	200	220 000

3	41111100	հանելու ջուր ապակե տարայով 0,5լ	լիտր	ԷԱՃ	500	300	150 000
4	15981200	Հանքային ջուր 0,5լ	լիտր	ԷԱՃ	50	200	10 000
5	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԷԱՃ	20 000	6,5	130 000
6	39831245	Ապակի լվանալու հեղուկ	լիտր	ԷԱՃ	30	600	18000
7	39221130	Ջրի բաժակ	հատ	ԷԱՃ	24	2000	48000
8	39221140	Սուրճի բաժակ	հատ	ԷԱՃ	12	1500	18000
9	33761400	Սնձեռոցիկ տուփով /քաշով/	տուփ	ԷԱՃ	30	300	9000
10	18521100	ժամացույց պատի	հատ	ԷԱՃ	3	5000	15000
11	33761400	Սնձեռոցիկ խոհանոցային	հատ	ԷԱՃ	40	500	20000
12	39836000	Ավել	հատ	ԷԱՃ	50	1000	50000
13	39839200	Գոգաթիակ /сорок /	հատ	ԷԱՃ	6	500	3000
14	18421130	Տետեսական ձեռնոց	զույգ	ԷԱՃ	130	320	41600
15	39224331	Դույլ պլաստմասայից 5լ	հատ	ԷԱՃ	15	400	6000
16	39224331	Դույլ պլաստմասայից 10լ	հատ	ԷԱՃ	47	600	28200
17	35821400	ՀՀ դրոշ - 1x2մ	հատ	ԷԱՃ	10	3600	36000
18	33761100	Զուգարանի թուղթ /երկշերտ/	հատ	ԷԱՃ	800	120	96000
19	39221480	Զուգարանակրների խոզանակ	հատ	ԷԱՃ	15	700	10500
20	39831281	Լաթ	տուփ	ԷԱՃ	30	600	18000
21	39831100	Լվացող հեղուկ զուգարանակրների	լիտր	ԷԱՃ	30	600	18000
22	35121150	Կապարակներ	հատ	ԷԱՃ	600	12	7200
23	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	ԷԱՃ	60	450	27000
24	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ԷԱՃ	21	1500	31500
25	39831273	Հատակի մաքրող հեղուկ	լիտր	ԷԱՃ	60	500	30000
26	39831245	Հեղուկ ծծան / 375 ml /	լիտր	ԷԱՃ	26,25	1000	26250
27	39831241	Ձեռքի ծծան	կգ	ԷԱՃ	31	2000	62000
28	39132220	Հագուստի պլաստման կախիչ	հատ	ԷԱՃ	15	300	4500
29	39132220	Սրբիչի կախիչ	հատ	ԷԱՃ	5	400	2000
30	39812600	Լվացքի փոշի	հատ	ԷԱՃ	54	500	27000
31	39531800	Շենի գրոգ	ք.մ	ԷԱՃ	4	7500	30000
32	31442000	Մաքրող փոշի չափի AAA	հատ	ԷԱՃ	234	100	23400
33	31442100	Մաքրող 9-լ	հատ	ԷԱՃ	4	1000	4000
34	31442100	Մաքրող միջին չափի AA	հատ	ԷԱՃ	180	100	18000
35	39221200	Թերմոս	հատ	ԷԱՃ	4	15000	60000
36	39812410	Կահույքի լաթ	հատ	ԷԱՃ	6	1700	10200
37	03121200	Ծաղկեպակ	հատ	ՄԱ	16	25 000	400000
Հանդերձանք							
1	18221600	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ (ամառային)	հատ	ԷԱՃ	332	14 400	4 780 800
2	18231910	Բաճկոն և անդրավարտիք (ձմեռային)	լրակազմ	ԷԱՃ	332	26 400	8 764 800
3	18811230	Կիսանցքավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	352	8 400	2 956 800
4	18811240	Երկարաճիտ կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	105	10 000	1 050 000
5	18311190	Խալաթ բամբակյա	հատ	ԷԱՃ	15	3 600	54 000

6	39295200	Անձրևանոց	հատ	ԷԱՏ	53	4 800	254 400
7	18231900	Բրեզենտե բաճկոն	հատ	ԷԱՏ	16	22 800	364 800
8	18221600	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ պահակային ծառայության (անատային)	հատ	ԷԱՏ	20	14 400	288 000
9	18231910	Բաճկոն և անդրավարտիք պահակային ծառայության (ծննդային)	լրակազմ	ԷԱՏ	20	26 400	528 000
10	18331200	Վերնաշապիկ	հատ	ԷԱՏ	82	4 800	393 600
Շինանյութ							
1	44511371	Բանալիների հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՏ	23	25 000	575 000
2	44511371	Բանալիների հավաքածու /պատրոն/	լրակազմ	ԷԱՏ	4	11 000	44 000
3	44511371	Բանալիների հավաքածու աստղիկ /T10-T50/	լրակազմ	ԷԱՏ	4	3 000	12 000
4	44511371	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	լրակազմ	ԷԱՏ	3	15 000	45 000
5	44521190	Բանալի ունիվերսալ /ռազմ./	հատ	ԷԱՏ	1	3 500	3 500
6	44511371	Բանալի գլխիկավոր	լրակազմ	ԷԱՏ	21	30 000	630 000
7	44511371	Բանալի հավաքածու դարձակներով /10-27/	լրակազմ	ԷԱՏ	6	14 000	84 000
8	44511371	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	լրակազմ	ԷԱՏ	5	30 000	150 000
9	44511371	Բանալի խողովակային /трубной ключ/ N1, N2	լրակազմ	ԷԱՏ	2	5 000	10 000
10	44511371	Բանալիներ վրարդովի (накидной) /13-36/	լրակազմ	ԷԱՏ	17	26 000	442 000
11	44511371	Էլ. մոնտորի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՏ	3	15 000	45 000
12	44511371	Էլ. փականագործի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՏ	1	15 000	15 000
13	44192630	Հեղյուս-մանեկ Փ 16	հատ	ԷԱՏ	1200	250	300 000
14	44192640	Տափռլակ Փ 20	հատ	ԷԱՏ	400	50	20 000
15	44511330	Պտտականների հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՏ	25	6 000	150 000
16	31221242	Պտտականների պահունակ 4X60	հատ	ԷԱՏ	250	6	1 500
17	31221242	Պտտականների պահունակ 4X80	հատ	ԷԱՏ	250	7	1 625
18	31221242	Պտտականների պահունակ 6X60	հատ	ԷԱՏ	250	7	1 750
19	31221242	Պտտականների պահունակ 6X80	հատ	ԷԱՏ	250	12	3 000
20	31221242	Պտտականների պահունակ 8X80	հատ	ԷԱՏ	250	14	3 500
21	31221241	Պտտականներ 4X40	հատ	ԷԱՏ	1000	5	5 000
22	31221241	Պտտականներ 4X60	հատ	ԷԱՏ	1000	7	7 000
23	31221241	Պտտականներ 5X60	հատ	ԷԱՏ	500	10	5 000
24	31221241	Պտտականներ 6X60	հատ	ԷԱՏ	500	16	8 000
25	31221241	Պտտականներ 6X80	հատ	ԷԱՏ	500	17	8 500
26	31221241	Պտտականներ 4X35	հատ	ԷԱՏ	1000	5	5 000
27	31221241	Պտտականներ 4X30	հատ	ԷԱՏ	1000	4	4 000
28	31221241	Պտտականներ 4X25	հատ	ԷԱՏ	1000	4	3 500
29	31221241	Պտտականներ 4X20	հատ	ԷԱՏ	1000	3	3 000
30	31221241	Պտտականներ 4X16	հատ	ԷԱՏ	1000	3	2 800
31	31221241	Պտտականներ 3,5X16	հատ	ԷԱՏ	1000	2	2 000

32	44511340	Պտուտակահանքի ձևավոր ծայրակալ 5 սմ	հատ	ԷԱՃ	20	150	3 000
33	44511341	Պտուտակահանքի ձևավոր ծայրակալ 10 սմ	հատ	ԷԱՃ	20	200	4 000
34	44511342	Պտուտակահանքի ձևավոր ծայրակալ 15 սմ	հատ	ԷԱՃ	20	250	5 000
35	44112660	Փրփրալարաների ձևավոր ծայրակալ 15 սմ	մետր	ԷԱՃ	140	600	84 000
36	39541160	Մայրանի ցանց	հատ	ԷԱՃ	20	1 500	30 000
37	44511320	Խառնուրդների հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՃ	11	4 000	44 000
38	14521171	Հղկաթուղի N 100	հատ	ԷԱՃ	50	230	11 500
39	44511260	Հղկաթուղի N 150	քմ	ԷԱՃ	3,75	4 000	15 000
40	14521171	Հղկաթուղի N 150	հատ	ԷԱՃ	100	230	23 000
41	14521171	Հղկաթուղի /կահույքի սպունգային հիմքով (губка)/	հատ	ԷԱՃ	40	250	10 000
42	14521171	Հղկաթուղի N 220	հատ	ԷԱՃ	150	230	34 500
43	14521171	Կլոր հղկաթուղի N 180	հատ	ԷԱՃ	40	210	8 400
44	14521171	Կլոր հղկաթուղի N 80	հատ	ԷԱՃ	40	210	8 400
45	14521171	Կլոր հղկաթուղի N 60	հատ	ԷԱՃ	40	210	8 400
46	44511390	Հղկաթուղի թմբիչ	հատ	ԷԱՃ	4	2 000	8 000
47	44511250	Կծիչ /кусака/	հատ	ԷԱՃ	3	2 500	7 500
48	44511240	Կլորաշուրջ աքցան	հատ	ԷԱՃ	8	2 500	20 000
49	44511700	Հարթաշուրջ	հատ	ԷԱՃ	23	2 500	57 500
50	44511270	Մուրճ 200գ	հատ	ԷԱՃ	2	1 800	3 600
51	44511270	Մուրճ 500 գ	հատ	ԷԱՃ	15	2 700	40 500
52	44511270	Մուրճ 2կգ	հատ	ԷԱՃ	9	5 500	49 500
53	44511270	Մուրճ 5կգ	հատ	ԷԱՃ	10	12 000	120 000
54	44511270	Մուրճ ռետինե	հատ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
55	44511270	Մուրճ փայտե	հատ	ԷԱՃ	3	2 000	6 000
56	16331200	Մամլիչ /тиски/ մեծ	հատ	ԷԱՃ	1	32 000	32 000
57	16331200	Մամլիչ /тиски/ փոքր	հատ	ԷԱՃ	7	16 000	112 000
58	44511100	Մանգալ	հատ	ԷԱՃ	1	2 000	2 000
59	44511200	Բենզատոց	հատ	ԷԱՃ	6	55 000	330 000
60	44511100	Ձեռքի էլեկտրական գործիչ 100-վտ	հատ	ԷԱՃ	13	5 000	65 000
61	44511100	Ձեռքի գործիչ 40վտ	հատ	ԷԱՃ	5	2 700	13 500
62	44511100	Ձեռքի գործիչ 60վտ	հատ	ԷԱՃ	20	3 000	60 000
63	44511343	Պերֆորատորի գայլիկներ	լրակազմ	ԷԱՃ	1	20 000	20 000
64	39241130	Էլեկտրական խտանիչի կտրող դանակ L=43սմ	հատ	ԷԱՃ	3	10 000	30 000
65	39241130	Էլեկտրական խտանիչի կտրող դանակ L=38սմ	հատ	ԷԱՃ	1	7 000	7 000
66	44112730	Բենզինային խտանիչի կտրող սկավարակ D 250	հատ	ԷԱՃ	25	2 500	62 500
67	14811300	Բազալիտային սկավարակ ալմաստե հիմքով D-115 մմ	հատ	ԷԱՃ	7	1 900	13 300
68	44112730	Փայտ կտրող սկավարակ	հատ	ԷԱՃ	2	8 500	17 000
69	44611450	Քառակուսի խողովակի խցան 20×20	հատ	ԷԱՃ	50	70	3 500
70	44611450	Քառակուսի խողովակի խցան 25×25	հատ	ԷԱՃ	50	100	5 000
71	44611450	Քառակուսի խողովակի խցան 30×40	հատ	ԷԱՃ	50	150	7 500
72	44163170	Ռետինե խողովակ գազանակցման սարքի համար	մ	ԷԱՃ	40	2 400	96 000

73	44531191	Խողովակ Ø50 մետաղական	մ	ԷԱՃ	120	1 400	168 000
74	44163130	Խողովակ Ø100	մ	ԷԱՃ	100	3 800	380 000
75	44163121	Մետաղապատտե խողովակ 1/2 դյույմ	մետր	ԷԱՃ	40	500	20 000
76	44411100	Մետաղապատտե փնտիկ 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	3	1 500	4 500
77	31683400	Եռաբաշխիչ մետաղապատտե 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	3	1 300	3 900
78	44163280	Մետաղապատտե անցում 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	3	800	2 400
79	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 2 դյույմ արտաքին պարուրակ	հատ	ԷԱՃ	6	5 000	30 000
80	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 դյույմ ներքին պարուրակ	հատ	ԷԱՃ	10	2 100	21 000
81	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 դյույմ արտաքին պարուրակ	հատ	ԷԱՃ	30	2 100	63 000
82	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 2 դյույմ, արտաքին պարուրակ	հատ	ԷԱՃ	30	2 200	66 000
83	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 2-1 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	50	1 500	75 000
84	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 1-3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	3	300	900
85	44411500	Արկր Կափուր /вертиль/ 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	15	1 600	24 000
86	31221242	Հարվածային դյուբել , շոտոպ	հատ	ԷԱՃ	500	20	10 000
87	32421200	Օդանցքի կլոր ցանց փ10սմ	հատ	ԷԱՃ	10	800	8 000
88	32421200	Օդանցքի բառակրուսի ցանց 25x25	հատ	ԷԱՃ	10	1 900	19 000
89	18451400	ճարմանդ /заклепка/	հատ	ԷԱՃ	50	8	400
90	44163250	Սիլիկոնի ատրճանակ	հատ	ԷԱՃ	1	1 500	1 500
91	42131470	Քիլոէի ցնցուղ խողովակով	հատ	ԷԱՃ	1	7 000	7 000
92	44511400	Դեմի պատրոն	հատ	ԷԱՃ	4	3 000	12 000
93	39151230	Գործիքների տուփ	հատ	ԷԱՃ	4	6 000	24 000
94	44511280	Սեղմակ 15 սմ	հատ	ԷԱՃ	4	2 500	10 000
95	44511280	Սեղմակ 30 սմ	հատ	ԷԱՃ	4	4 500	18 000
96	39241130	Շինարարական դանակ	հատ	ԷԱՃ	5	800	4 000
97	44511210	Շինարարական դանակի միջուկ	տուփ	ԷԱՃ	3	500	1 500
98	44221230	Մուտքի դուռ այլումինից	մ²	ԷԱՃ	4,5	44 500	200 250
99	39151230	Բանալիների սեյֆ	հատ	ԷԱՃ	5	10 000	50 000
100	44118400	Պրոֆնաստիկ 0.5մմ	քմ	ԷԱՃ	246	2 500	615 000
101	44118300	Հարթ թիթեղ 60x450սմ, 0.5մմ	քմ	ԷԱՃ	40	2 000	80 000
102	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 50x50	մետր	ԷԱՃ	80	2 020	161 600
103	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 80x40x4	մետր	ԷԱՃ	314	1 700	533 800
104	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 50x30x3	մետր	ԷԱՃ	434	1 500	651 000
105	31221241	Պտտտակ ռեզինով 30մմ	հատ	ԷԱՃ	1000	20	20 000
106	31221241	Պտտտակ 10մմ	հատ	ԷԱՃ	400	10	4 000
107	31681700	Բաժանման տուփ	հատ	ԷԱՃ	8	500	4 000
108	33191315	Պոլիպրոպիլ /հեղուկացիր/	հատ	ԷԱՃ	1	10 000	10 000
109	31341400	Պլաստման տուփ /կոթ6/ 100x60	հատ	ԷԱՃ	10	2 600	26 000
110	31341400	Պլաստման տուփ /կոթ6/ 10x10	հատ	ԷԱՃ	10	350	3 500
111	31341400	Պլաստման տուփ /կոթ6/ 60x40	հատ	ԷԱՃ	10	1 300	13 000
112	31341400	Պլաստման տուփ /կոթ6/ 40x30	հատ	ԷԱՃ	10	800	8 000

[Handwritten signature]

113	31341400	Ապահովիչների երկտեղանոց տուփ	հատ	ԷԱՃ	5	1 500	7 500
114	39515450	Շերտավարագույր հորիզոնական	ք/մ	ԷԱՃ	40	6 500	260 000
115	39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ք/մ	ԷԱՃ	216	4 500	972 000
116	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25-63A	հատ	ԷԱՃ	6	1 200	7 200
117	31681700	Ավտոմատ անջատիչի տուփ 6 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	1	2 000	2 000
118	31211180	Ներքին անջատիչ 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6 000
119	44163170	Ճնշման ռետինե խողովակ Φ 10մմ յուղի պոմպի համար	մ	ԷԱՃ	30	800	24 000
120	44161160	խողովակ պոլիէթիլենային ճնշումային 63մմ	մ	ԷԱՃ	350	1 300	455 000
121	44161130	Պլաստմասե խողովակ 16մմ	մ	ԷԱՃ	1200	500	600 000
122	44163280	Պլաստմասե անկյունակ 50մմ	հատ	ԷԱՃ	3	300	900
123	44163280	Պլաստմասե կցորդիչ 50մմ	հատ	ԷԱՃ	3	700	2 100
124	44163280	Պլաստմասե փական 50մմ	հատ	ԷԱՃ	3	3 000	9 000
125	44163280	Պլաստմասե եռաբաշխիչ 50մմ	հատ	ԷԱՃ	2	2 500	5 000
126	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ /յուղոնիկ/ 1 դյույմ - 90°	հատ	ԷԱՃ	50	120	6 000
127	44163280	Կաթոցիկներ	հատ	ԷԱՃ	300	200	60 000
128	44163280	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱՃ	4	1 500	6 000
129	44163280	Անկյունակ պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱՃ	16	1 200	19 200
130	44163280	Փական պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱՃ	6	5 000	30 000
131	44163280	Կոմբինացված կցամաս պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱՃ	4	1 000	4 000
132	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ 1/2 դյույմ-90%	հատ	ԷԱՃ	70	70	4 900
133	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ 1/2 դյույմ-45%	հատ	ԷԱՃ	20	60	1 200
134	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	80	1 600
135	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ /յուղոնիկ/ 2 դյույմ - 90%	հատ	ԷԱՃ	20	1 150	23 000
136	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ /յուղոնիկ/ 1 դյույմ - 90%	հատ	ԷԱՃ	40	400	16 000
137	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ /յուղոնիկ/ 3/4 դյույմ - 90%	հատ	ԷԱՃ	60	200	12 000
138	44163280	Պոլիպրոպիլենային փոխանցիչ 2-2 դյույմ ներքին պարուրակ /բեշճա/	հատ	ԷԱՃ	20	3 100	62 000
139	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 - 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	1 400	28 000
140	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /պոմպ/ 2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	850	17 000
141	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /պոմպ/ 1 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	30	130	3 900
142	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /պոմպ/ 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	30	100	3 000
143	44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ /պայկա/ 2 դյույմ	գ/մ	ԷԱՃ	152	6 500	988 000
144	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /վենտիլ/ 2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	8	14 000	112 000
145	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /վենտիլ/ 1 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20 000
146	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /վենտիլ/ 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	35	750	26 250
147	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 2 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	2 300	46 000
148	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 1 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	20	200	4 000
149	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ /տրոյնիկ/ 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՃ	30	250	7 500
150	44322220	Եռ. ապարատի մալուխ 25մմ	մ	ԷԱՃ	25	900	22 500
151	44322220	Եռ. ապարատի մալուխ 50մմ	մ	ԷԱՃ	75	1 300	97 500
152	44322220	Մոնտաժային հաղորդալար 2x2,5մմ	մ	ԷԱՃ	200	500	100 000

153	44322220	Մոնտաժային հաղորդակար 2x4մմ	մ	ՀԱՃ	100	800	80 000
154	44322220	Մոնտաժային լար 1.5մմ	մ	ՀԱՃ	50	250	12 500
155	44322220	Մոնտաժային լար 2.5մմ	մ	ՀԱՃ	50	300	15 000
156	44331300	Արմատուրա գործելու լար/вязальный/	կգ	ՀԱՃ	10	820	8 200
157	44112761	Արմատուրա ֆ 14	կգ	ՀԱՃ	110	650	71 500
158	44112700	Գլուցուկ/катанка /վառած/	կգ	ՀԱՃ	20	600	12 000
159	44311110	Փշակար	մ	ՀԱՃ	250	100	25 000
160	44322280	Պզնձն բազմաջիլ բաց հաղորդակար	մ	ՀԱՃ	50	500	25 000
161	09211160	Սովորու	լ	ՀԱՃ	29,45	600	17 670
162	31442100	Մեգաօհմաչափի ակկումուլյատորային մարտկոց 12Վ 2Ա	հատ	ՀԱՃ	2	14 000	28 000
163	31442100	Ակկումուլյատորային մարտկոց չափից կամրջակների համար 6Վ 20Ա	հատ	ՀԱՃ	1	19 000	19 000
164	31442000	Էլեկտրական պտտականի մարտկոց	հատ	ՀԱՃ	6	10 000	60 000
165	33141142	Ներարկիչ քայտուղների համար	հատ	ՀԱՃ	4	8 000	32 000
166	44423240	Սանդուղքներ բացովի 4մ	հատ	ՀԱՃ	1	55 000	55 000
167	44423240	Սանդուղքներ բացովի 6մ	հատ	ՀԱՃ	1	75 000	75 000
168	44511250	Բաղաշարժ /уконосы/	հատ	ՀԱՃ	7	2 300	16 100
169	44521100	Փական	լրակազմ	ՀԱՃ	59	5 000	295 000
170	44521100	Փական կախովի մեծ	հատ	ՀԱՃ	36	2 500	90 000
171	44521100	Փական կախովի միջին	հատ	ՀԱՃ	30	2 000	60 000
172	24911300	Սոսինձ նաիրիտ	կգ	ՀԱՃ	20	1 300	26 000
173	30192233	Սիլիկոն	կգ	ՀԱՃ	7,28	5 000	36 400
174	39812500	Փոփուր շինարարական	հատ	ՀԱՃ	62	2 300	142 600
175	30192200	Մետր (рулетка) 5մ	հատ	ՀԱՃ	12	1 500	18 000
176	30192200	Մետր (рулетка) 3մ	հատ	ՀԱՃ	7	800	5 600
177	30192200	Մետր (рулетка) 10մ	հատ	ՀԱՃ	4	3 000	12 000
178	24911200	Սոսինձ (էնոլիսիա)	կգ	ՀԱՃ	6	900	5 400
179	44511220	Ծեփիչ մեծ	հատ	ՀԱՃ	5	3 300	16 500
180	44511220	Ծեփիչ միջին	հատ	ՀԱՃ	3	2 000	6 000
181	44511220	Ծեփիչ փոքր	հատ	ՀԱՃ	3	1 200	3 600
182	44163280	Պակլի մեծ	հատ	ՀԱՃ	20	500	10 000
183	44112730	Կտրաքար	հատ	ՀԱՃ	1	5 000	5 000
184	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	4	5 000	20 000
185	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ՀԱՃ	1	8 000	8 000
186	44511220	Նշանացույց սկալի /мояк/ 1 սմ	հատ	ՀԱՃ	330	600	198 000
187	44511220	Նշանացույց սկալի /мояк/ 0.6 սմ	հատ	ՀԱՃ	50	300	15 000
188	44511220	Սկալի ձեփիչ /мана/	հատ	ՀԱՃ	15	2 000	30 000
189	14811300	Անկումնադիկ մեքենայի դիսկ	հատ	ՀԱՃ	5	2 000	10 000
190	44112730	Բալգարկայի կտրող քար ֆ125	հատ	ՀԱՃ	340	500	170 000
191	14811300	Բալգարկայի կտրող քար ֆ125	հատ	ՀԱՃ	5	700	3 500
192	44112730	Բալգարկայի կտրող քար ֆ230	հատ	ՀԱՃ	195	800	156 000
193	14811300	Բալգարկայի կտրող քար ֆ230	հատ	ՀԱՃ	25	1 200	30 000

194	09211100	Բենզադարոցի վառելանյութ(ուղ)	լիտր	ԷԱՃ	12	3 000	36 000
195	44541200	Բենզադարոցի շղթա LEEX L-5200 2,2kW/7000zrpm 550mi 330mi տիպի բենզադարոցի համար	հատ	ԷԱՃ	6	5 000	30 000
196	44511200	Սրոց փայտ կտրելու համար	հատ	ԷԱՃ	6	2 000	12 000
197	44511200	Սրոց մետաղ կտրելու համար	հատ	ԷԱՃ	15	2 000	30 000
198	44511230	Դուր	լրակազմ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
199	44511343	Գայլիկն(сверло)	լրակազմ	ԷԱՃ	10	8 000	80 000
200	44511343	Գայլիկն(сверло)	լրակազմ	ԷԱՃ	2	30 000	60 000
201	44511100	Ուրագ	հատ	ԷԱՃ	3	5 500	16 500
202	44511100	Կացին	հատ	ԷԱՃ	15	5 000	75 000
203	44511100	Քլունգ	հատ	ԷԱՃ	6	10 500	63 000
204	44511100	Նիզ	հատ	ԷԱՃ	6	8 500	51 000
205	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 3նմ	կգ	ԷԱՃ	120	980	117 600
206	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 4նմ	կգ	ԷԱՃ	100	1 040	104 000
207	31711160	Հաստատուն հոսանքի էլեկտրոդ 4նմ	կգ	ԷԱՃ	60	1 140	68 400
208	44511100	Եռ. ապարատի բռնիչ	հատ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
209	44111412	Ներկ կանաչ	կգ	ԷԱՃ	27	1 000	27 000
210	44111412	Ներկ կարմիր	կգ	ԷԱՃ	51	1 000	51 000
211	44111412	Ներկ դեղին	կգ	ԷԱՃ	90	1 000	90 000
212	39831277	Թիթեղյա նիկելապատ դիսկներ	հատ	ԷԱՃ	10	5 000	50 000
213	44111412	Ներկ մոխրագույն	կգ	ԷԱՃ	563	1 000	563 000
214	44111412	Ներկ սպիտակ	կգ	ԷԱՃ	80	1 000	80 000
215	44111412	Ներկ սև	կգ	ԷԱՃ	7	1 000	7 000
216	44111416	Ֆաստրային ներկ	կգ	ԷԱՃ	375	1 100	412 500
217	44111417	Նախաներկ	կգ	ԷԱՃ	401	300	120 300
218	44111417	Նախաներկ դարպասների համար	կգ	ԷԱՃ	50	300	15 000
219	44111421	Գունանյութ	կգ	ԷԱՃ	1	6 000	6 000
220	44831700	Լուծիչ ունիվերսալ	լ	ԷԱՃ	195	2 200	429 000
221	44191700	Գիպտնիտ	կգ	ԷԱՃ	6400	80	512 000
222	44191700	Խցամածիկ /затирка/	կգ	ԷԱՃ	10	1 500	15 000
223	44111414	Լատեքս	կգ.	ԷԱՃ	1255	450	564 750
224	44821000	Փայտի լաք	լ	ԷԱՃ	70	1 600	112 000
225	44921500	Ծեփանյութ գիպսային	կգ	ԷԱՃ	1560	150	234 000
226	44192500	Ծեփանյութ կավճային	կգ	ԷԱՃ	600	250	150 000
227	44192700	Ներկաման մեծ	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6 000
228	44192700	Ներկաման փոքր	հատ	ԷԱՃ	5	800	4 000
229	39221460	Ներկելու վրձին 8սմ	հատ	ԷԱՃ	14	500	7 000
230	39221460	Ներկելու վրձին կլոր 6սմ	հատ	ԷԱՃ	15	1 000	15 000
231	39221460	Ներկելու վրձին կլոր 2սմ	հատ	ԷԱՃ	24	500	12 000
232	39221460	Վրձին տափակ 5 սմ	հատ	ԷԱՃ	16	600	9 600

233	39221460	Վրձին տափակ 10 սմ	հատ	ԷԱԾ	13	1 000	13 000
234	44192700	Ներկագլան (валик) մեծ	հատ	ԷԱԾ	33	1 300	42 900
235	44192700	Ներկագլան (валик) փոքր	հատ	ԷԱԾ	34	450	15 300
236	44192700	Ներկագլանի պոչ	հատ	ԷԱԾ	4	1 500	6 000
237	44511220	Սկաղախաղթիչ /герка/	հատ	ԷԱԾ	5	1 000	5 000
238	44511220	Ծեփիչ /шапаки/	հատ	ԷԱԾ	3	3 000	9 000
239	44511220	Հարթաչափ փոքր	հատ	ԷԱԾ	4	2 000	8 000
240	44511220	Հարթաչափ մեծ	հատ	ԷԱԾ	6	5 000	30 000
241	44511700	Հարթաշուրթ	հատ	ԷԱԾ	14	2 300	32 200
242	44511250	Կլորաշուրթ	հատ	ԷԱԾ	4	2 000	8 000
243	44511220	Կտրիչ(հարդրդալար կտրող)	հատ	ԷԱԾ	6	4 000	24 000
244	44511220	Կտրիչ (կտառակա)	հատ	ԷԱԾ	14	2 000	28 000
245	44511330	Պտտտակիչ	լրակազմ	ԷԱԾ	19	6 000	114 000
246	44511330	Պտտտակիչ 2նմ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 250	2 500
247	44511330	Պտտտակիչ 3նմ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 350	2 700
248	44511330	Պտտտակիչ 4նմ ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 450	2 900
249	31221241	Պտտտակ 4x4	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
250	31221241	Պտտտակ 4x5	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
251	31221241	Պտտտակ 4x6	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
252	31221241	Թիթեղի պտտտակ	հատ	ԷԱԾ	16000	16	256 000
253	44511320	Նադֆիլ	լրակազմ	ԷԱԾ	3	2 600	7 800
254	44511320	Մետաղյա խղզանակ	հատ	ԷԱԾ	26	1 500	39 000
255	33191350	Ձեռնասայլակ մեկ անիվով	հատ	ԷԱԾ	11	15 000	165 000
256	33191350	Սայլակ 4 անիվով	հատ	ԷԱԾ	3	25 000	75 000
257	44511100	Մետաղ կտրելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	9	4 500	40 500
258	44511100	Մկրատ հարդրդալար կտրելու համար	հատ	ԷԱԾ	2	15 000	30 000
259	44511240	Մեկուսացում մաքրող գործիք	հատ	ԷԱԾ	1	4 000	4 000
260	39121200	Մետաղական սեղան արհեստանոցի համար	հատ	ԷԱԾ	1	30 000	30 000
261	44511100	Էտելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	5	1 700	8 500
262	44111200	Ցանենտ	կգ	ԷԱԾ	46200	60	2 772 000
263	14211100	Ակազ	խ.մ.	ԷԱԾ	151,5	7 000	1 060 500
264	14211111	Խիճ	խ.մ.	ԷԱԾ	119,5	7 000	836 500
265	44112690	Գլոցուկ (կատանկա) ճմմ	տ	ԷԱԾ	0,25	600 000	150 000
266	44192400	Գաջ	տ	ԷԱԾ	1,55	60 000	93 000
267	44311130	Ցանկապատի ցանց	ք.մ	ԷԱԾ	160	530	84 800
268	44311130	Ամրանային ցանց /մետաղալարի հաստ-ը ճմմ, վանդակի չափսը՝ 100x100մմ/	ք.մ	ԷԱԾ	120	300	36 000
269	44118300	Ֆինկապատ թիթեղ 0,6 մմ	ք.մ	ԷԱԾ	130	2 200	286 000
270	44171400	Ֆինկապատ գազաթեղափ	մետր	ԷԱԾ	100	1 600	160 000
271	44118300	Ֆինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղ	ք.մ	ԷԱԾ	1600	2 400	3 840 000
272	44211280	Ալյումին պրոֆիլ 3մ-ոց	հատ	ԷԱԾ	4	3 000	12 000

273	31531400	Բուս		հատ	ԷԱՃ	24	5 000	120 000
274	44111710	Կերամոզրանիտ		ք.մ	ԷԱՃ	560	5 300	2 968 000
275	44111720	Պատի սալիկ		ք.մ	ԷԱՃ	230	6 000	1 380 000
276	44111710	Հատակի սալիկ		ք.մ	ԷԱՃ	70	7 000	490 000
277	24911900	Սոսինձ սալիկի		կգ	ԷԱՃ	8750	80	700 000
278	44411300	Լվացարան		հատ	ԷԱՃ	3	20 000	60 000
279	44411740	Հուգարանակոնք		հատ	ԷԱՃ	4	30 000	120 000
280	44118300	Ձևավոր թիթեղ		ք.մ.	ԷԱՃ	36	2 700	97 200
281	39541130	Երկարացման էլ. լար 2x6մմ2		մ	ԷԱՃ	25	600	15 000
282	39541130	Հոսանքի լար /կոր/ 2 x 1,5		մետր	ԷԱՃ	100	400	40 000
283	39541130	Հոսանքի լար /կոր/ 2 x 2,5		մետր	ԷԱՃ	200	500	100 000
284	38341130	Խտացուցիչ պլյումետր		հատ	ԷԱՃ	1	15 000	15 000
285	4421111	Կաղապարամած		ք.մ.	ԷԱՃ	60	20 500	1 230 000
286	31512360	Լուսատու արտաքին լուսավ.էլ. սյուների համար		հատ	ԷԱՃ	195	15 000	2 925 000
287	31512430	Լամպ լյումինեսցենտային		հատ	ԷԱՃ	60	500	30 000
288	31531710	Դրոտել նախատեսված 60սմ լյումինեսցենտային լամպերի համար 18 վտ		հատ	ԷԱՃ	95	1 000	95 000
289	31531710	Դրոտել նախատեսված 150 սմ լյումինեսցենտային լամպերի համար 58 վտ		հատ	ԷԱՃ	30	1 000	30 000
290	31531680	Լույսի մեկնարկիչ		հատ	ԷԱՃ	90	250	22 500
291	31512360	Լուսարձակ LED 100W		հատ	ԷԱՃ	25	20 000	500 000
292	31512360	Լուսարձակ LED-ի սխեմա 25W		հատ	ԷԱՃ	50	5 000	250 000
293	31512360	Լուսարձակ LED 50w սյան համար		հատ	ԷԱՃ	12	12 000	144 000
294	31512360	LED լուսատու կլոր ֆ30 սմ		հատ	ԷԱՃ	60	4 500	270 000
295	31512360	LED լուսատու քառակուսի 30x30		հատ	ԷԱՃ	60	4 300	258 000
296	31512360	LED լուսատու 18x18		հատ	ԷԱՃ	30	3 000	90 000
297	31512360	LED լուսատու 50x50		հատ	ԷԱՃ	20	11 000	220 000
298	31512360	LED լուսատու 60x60		հատ	ԷԱՃ	30	15 000	450 000
299	31512360	LED լուսատու առաստաղի /կլոր,նեղքին/		հատ	ԷԱՃ	120	1 500	180 000
300	31512430	Էլ. շիկ. Լամպ 200-վտ E27		հատ	ԷԱՃ	330	250	82 500
301	31512430	Էլ. շիկ. Լամպ 150-վտ E27		հատ	ԷԱՃ	300	200	60 000
302	31512430	Էլ. շիկ. Լամպ 100-վտ E27		հատ	ԷԱՃ	450	150	67 500
303	31512430	Էլ. շիկ. Լամպ 500-վտ E40		հատ	ԷԱՃ	260	1 000	260 000
304	31512430	Էլ. շիկ. Լամպ 500-վտ E27		հատ	ԷԱՃ	20	900	18 000
305	31512430	Էլ. շիկացման լամպ ENT 140V 7W		հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20 000
306	31512430	Լամպ LED E27 10W		հատ	ԷԱՃ	20	600	12 000
307	31512430	Լամպ LED E27 20W		հատ	ԷԱՃ	420	800	336 000
308	31512430	Լամպ LED E14		հատ	ԷԱՃ	20	500	10 000
309	31512430	Էլ. լամպ LU 250/Մ/40 E40		հատ	ԷԱՃ	30	800	24 000
310	31512430	Լյումինեսցենտային խողովակաձև լամպ/60սմ/ 18-վտ		հատ	ԷԱՃ	225	800	180 000
311	31521150	Լուսարձակի լամպ PILLIPS ֆիռմայի 1000W		հատ	ԷԱՃ	30	1 700	51 000
312	31521150	Լուսարձակի լամպ PILLIPS ֆիռմայի 500W		հատ	ԷԱՃ	15	950	14 250

313	31521150	ԷԼ. Էկրնոմ լամպ 20վտ E14	հատ	ԷԱՆ	15	1 500	22 500
314	31521150	ԷԼ.լամպ Էկրնոմ 75վտ	հատ	ԷԱՆ	100	2 000	200 000
315	31521150	ԷԼ.լամպ Էկրնոմ 90վտ	հատ	ԷԱՆ	100	2 200	220 000
316	31521150	ԷԼ.լամպ 35վտ /LED/	հատ	ԷԱՆ	30	4 500	135 000
317	31521150	ԷԼ. լամպ 250վտ DRL E40	հատ	ԷԱՆ	110	1 500	165 000
318	31512360	Լուսատու Led 18w	հատ	ԷԱՆ	5	12 000	60 000
319	44221260	Քար պենդաբլոկ	խ.մ.	ԷԱՆ	4	13 500	54 000
320	14521171	Տուֆ քար	հատ	ԷԱՆ	500	400	200 000
321	44192610	Մեխ 100սմ	կգ	ԷԱՆ	14	1 200	16 800
322	44192610	Դյուբ մեխ	հատ	ԷԱՆ	100	1 700	170 000
323	44192610	Մեխ 25 սմ	կգ	ԷԱՆ	6	1 200	7 200
324	44192610	Մեխ 40 սմ	կգ	ԷԱՆ	6	1 200	7 200
325	44192610	Մեխ 50 սմ	կգ	ԷԱՆ	7	1 200	8 400
326	44192610	Մեխ 70 սմ	կգ	ԷԱՆ	6	1 200	7 200
327	42651200	Մեխահան 100 սմ	հատ	ԷԱՆ	2	1 500	3 000
328	33191460	Սայլակի կոշտ ակ	հատ	ԷԱՆ	5	4 000	20 000
329	44511200	Սրոց ԴՍԴ-ի	հատ	ԷԱՆ	2	5 000	10 000
330	35121100	Հրդեհային հիդրանտներ РУ16 Д50 տիպի	հատ	ԷԱՆ	6	10 000	60 000
331	35121100	Հակահրդեհային КПИМ-50, РУ16, Д50 տիպի փական /անեկունային 90°/	հատ	ԷԱՆ	1	10 000	10 000
332	44511110	Բահ սպինային	հատ	ԷԱՆ	26	1 800	46 800
333	44511110	Բահ գոգավոր	հատ	ԷԱՆ	51	1 800	91 800
334	39839300	Թիակ ձյան	հատ	ԷԱՆ	28	6000	168000
335	44511390	Բահի պոչ	հատ	ԷԱՆ	2	1 000	2 000
336	44511130	Եղան	հատ	ԷԱՆ	14	2 500	35 000
337	16161100	Գերանդի /լրակազմ/	հատ	ԷԱՆ	10	15 000	150 000
338	44511500	Գերանդու սրաքար	հատ	ԷԱՆ	3	600	1 800
339	44511343	Գալլիկոն /сверло/	լրակազմ	ԷԱՆ	12	6 000	72 000
340	44511343	Գալլիկոն բետոնի 6սմ	հատ	ԷԱՆ	10	450	4 500
341	44511343	Գալլիկոն բետոնի 8սմ	հատ	ԷԱՆ	10	550	5 500
342	44511343	Գալլիկոն բետոնի 10սմ	հատ	ԷԱՆ	10	800	8 000
343	44511343	Գալլիկոն բետոնի 12սմ	հատ	ԷԱՆ	10	1 200	12 000
344	44511170	Փոցխ	հատ	ԷԱՆ	27	2 500	67 500
345	16161100	Լինգ	հատ	ԷԱՆ	8	4 300	34 400
346	42131420	Ծորակ ցրի /1 տեղանոց/	հատ	ԷԱՆ	5	5 000	25 000
347	42131420	Ծորակ ցրի /2 տեղանոց/	հատ	ԷԱՆ	13	12 000	156 000
348	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ԷԱՆ	10	1 500	15 000
349	44163280	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԱՆ	4	1 700	6 800
350	44163280	Պոլիարպակլենային խողովակի մկրատ	հատ	ԷԱՆ	2	4 500	9 000
351	44163280	Պոլիարպակլենային խողովակ 1 դյույմ	հատ	ԷԱՆ	152	1 200	182 400
352	44163280	Պոլիարպակլենային խողովակ 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՆ	200	820	164 000

353	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՆ	52	600	31 200
354	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակի կափույր 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՆ	10	300	3 000
355	39341100	Գազի կարգավորիչ	հատ	ԷԱՆ	2	80 500	161 000
356	39541160	Պատուհանի ցանց 100x56 սմ	հատ	ԷԱՆ	5	10 000	50 000
357	18931110	Բազմաֆունկցիոնալ պայտասակ	հատ	ԷԱՆ	6	12 000	72 000
358	39151230	Գործիքների պայտասակ	հատ	ԷԱՆ	3	10 000	30 000
359	44511320	Նաղֆիլ	լրակազմ	ԷԱՆ	3	5 000	15 000
360	44221100	Եվրոպատուհան	ք.մ.	ԷԱՆ	4,8	30 000	144 000
361	44211280	Շրիշակ	զծմ	ԷԱՆ	720	500	360 000
362	44221140	Մուտքի դուռ	ք.մ	ԷԱՆ	2,668	60 000	160 080
363	44221140	Եվրոդուռ	ք.մ.	ԷԱՆ	2	52 000	104 000
364	44221140	Ալյումինե դուռ սպիտակ	ք.մ.	ԷԱՆ	4,3865	100 000	438 650
365	31211520	Վարդակ տուփ	հատ	ԷԱՆ	50	100	5 000
366	31684400	Վարդակ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՆ	90	600	54 000
367	31684400	Վարդակ ներքին 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՆ	50	900	45 000
368	31684400	Վարդակ արտաքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՆ	77	500	38 500
369	31211180	Անջատիչ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՆ	50	600	30 000
370	31211180	Անջատիչ արտաքին	հատ	ԷԱՆ	56	500	28 000
371	33731160	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ ակնոց	հատ	ԷԱՆ	5	2 300	11 500
372	33141129	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակ	հատ	ԷԱՆ	7	5 200	36 400
373	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակի ապակի	հատ	ԷԱՆ	5	1 900	9 500
374	33731200	Ակնոց պաշտպանիչ	հատ	ԷԱՆ	3	1 200	3 600
375	44511220	Շպակի մեծ	հատ	ԷԱՆ	2	2 200	4 400
376	44511220	Շպակի փոքր	հատ	ԷԱՆ	1	1 000	1 000
377	44423600	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	հատ	ԷԱՆ	5	500	2 500
378	44191700	Օլով	կգ	ԷԱՆ	0,2	15 000	3 000
379	44191700	Կանիֆոլ	կգ	ԷԱՆ	0,2	58 000	11 600
380	44921400	Կիր	կգ	ԷԱՆ	20	400	8 000
381	398251100	Ժանգը մաքրելու հեղուկ	հատ	ԷԱՆ	40	1 500	60 000
382	44511100	Ռանդա	հատ	ԷԱՆ	1	5 100	5 100
383	39221120	Լրշավային սպասքի հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՆ	1	5 000	5 000
384	44211280	Զողակարգին (շտանգեն)	հատ	ԷԱՆ	4	2 600	10 400
385	44119100	Տախտակ	խ.մ.	ԷԱՆ	1	250 000	125 000
386	44211390	Փայտաթեղային սալ /ԸԲՈ/	հատ	ԷԱՆ	2	1 800	3 600
387	44211390	Փայտաթեղային սալ /ԸՇՈ/	հատ	ԷԱՆ	2	2 000	4 000
388	44119100	Եզրահանված տախտակ 600x20x3	խ.մ.	ԷԱՆ	4	250 000	1 000 000
389	44119100	Եզրահանված տախտակ 600x20x5	խ.մ.	ԷԱՆ	4	250 000	1 000 000
390	44119100	Եզրահանված տախտակ 20սմx2սմx2մ	խ.մ.	ԷԱՆ	0,6	250 000	150 000
391	18421130	Բանկրական ձեռնոց մատներով ամառային	զույգ	ԷԱՆ	1775	200	355000
392	18421130	Բանկրական ձեռնոց մատներով /ձմեռային/	զույգ	ԷԱՆ	380	400	152000

393	44521120	Փական եկրո դրան	հատ	ԷԱՃ	63	3000	189000
394	44163170	Ռետինե խողովակ 1/2 դյույմ	մետր	ԷԱՃ	430	450	193500
395	44163170	Ռետինե խողովակ 3/4 դյույմ	մետր	ԷԱՃ	50	600	30000
396	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԱՃ	26	5000	130000
397	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԱՃ	40	2500	100000
398	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԱՃ	33	3600	118800
399	31685000	Երկարացման լար 50մ	հատ	ԷԱՃ	7	30000	210000
400	31685000	Երկարացման լար 30մ	հատ	ԷԱՃ	1	20000	20000
401	44521121	Դրան փականի միջուկ 8սմ	հատ	ԷԱՃ	56	2000	112000
402	44221161	Մետաղապատե դրան ծխնի / սպիտակ /	հատ	ԷԱՃ	40	600	24000
403	44221161	Երկաթե դարպասի ծխնի	հատ	ԷԱՃ	14	3000	42000
404	44221161	Մետաղապատե պատուհանի ծխնի /սպիտակ /	հատ	ԷԱՃ	20	450	9000
405	38621200	Հայելի	ք.մ	ԷԱՃ	1.44	20000	28800
406	31221180	Կոթան	հատ	ԷԱՃ	58	400	23200
407	44423600	Թղթե ինքնակաշռոն ժապավեն	հատ	ԷԱՃ	60	400	24000
408	39224332	Դույլ ցինկապատ 10լ	հատ	ԷԱՃ	81	1500	121500
409	39221280	Տազիկ ցինկապատ	հատ	ԷԱՃ	10	1500	15000
410	31686000	Խրոց	հատ	ԷԱՃ	15	350	5250
Հոդված 4264							
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09132200	Բենզին ռեզուկար	լիտր	ԷԱՃ	80000	480	38 400 000
2	09134201	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱՃ	20000	460	9 200 000
3	34331300	Մեկարող ամառային 235/50 R19(Շևրոլետ Կապիվակ)	հատ	ԷԱՃ	4	60 000	240 000
4	34331300	Մեկարող ամառային 205/70 R15 (Շևրոլետ Լիվակ)	հատ	ԷԱՃ	8	30 000	240 000
5	34331300	Մեկարող ձմեռային 205/70 R15 (Շևրոլետ Լիվակ)	հատ	ԷԱՃ	16	30 000	480 000
6	34331300	Մեկարող ամառային 255/55 R18 (Ֆոլկվագեն Տուարեզ)	հատ	ԷԱՃ	4	49 000	196 000
7	34331300	Մեկարող ամառային 205/55 R16 (Շևրոլետ Օկտավա)	հատ	ԷԱՃ	4	29 000	116 000
8	34331300	Մեկարող ամառային 185/75 R16 (Վագ21214)	հատ	ԷԱՃ	8	29 000	232 000
9	34331300	Մեկարող ամառային (Ուագ Դորֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	24	50 000	1 200 000
10	34331300	Մեկարող ձմեռային (Ուագ Դորֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱՃ	20	45 000	900 000
11	34331300	Մեկարող ամառային (Գագ 66) 12.00-18	հատ	ԷԱՃ	12	160 000	1 920 000
12	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 190A	հատ	ԷԱՃ	8	90 000	720 000
13	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 80A	հատ	ԷԱՃ	2	40 000	80 000
14	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 74A	հատ	ԷԱՃ	6	30 000	180 000
15	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 62A	հատ	ԷԱՃ	8	30 000	240 000
16	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 100A	հատ	ԷԱՃ	3	42 000	126 000
17	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 120A	հատ	ԷԱՃ	2	52 000	104 000
18	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 90A	հատ	ԷԱՃ	2	47 000	94 000
19	09211600	Յուղ հիդրավիկ նպատակների համար HVL P 46	լիտր	ԷԱՃ	50	1 500	75 000
20	09211100	Սինթետիկ շարժիչ յուղ նախատեսված բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 5 W30	լիտր	ԷԱՃ	50	2 700	135 000
21	09211100	Սինթետիկ շարժիչ յուղ նախատեսված բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 5 W40	լիտր	ԷԱՃ	80	2 700	216 000

22	09211100	Կիսապիներտիկ շարժիչի յուղ նախատեսված բնագինային և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	լիտր	ԷԱՃ	100	2 300	230 000
23	09211100	Կիսապիներտիկ շարժիչի յուղ նախատեսված դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՃ	100	2 000	200 000
24	09211400	Ցուղ տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	ԷԱՃ	40	1 900	76 000
25	24951320	Հակաատեցման հերոկ խտանյութ G-11	լիտր	ԷԱՃ	300	1 500	450 000
26	24951320	Հակաատեցման հերոկ խտանյութ G-12	լիտր	ԷԱՃ	50	1 500	75 000
27	39831280	Ապակի լվանալու նյութ	լիտր	ԷԱՃ	100	600	60 000
28	39831275	Ավտոմեքենայի լվացող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	80	1 300	104 000
29	39831275	Մեկադող սևացնող միջոց	լիտր	ԷԱՃ	20	1 500	30 000
30	39831275	Լաթ պրեմիում	հատ	ԷԱՃ	50	500	25 000
31	31151170	Մարտկոցների սնուցման համակարգ (зарядник)	հատ	ԷԱՃ	1	75 000	75 000
32	42121150	Օդանղիչ պոմպ անվարողների համար (компрессор)	հատ	ԷԱՃ	1	100 000	100 000
33	42121150	Օդանղիչ պոմպ փոքր ավտոմեքենայի պահելու համար (компрессор)	հատ	ԷԱՃ	4	25 000	100 000
34	31341200	Հոսանքի լար շարժիչ աշխատանքի դնելու համար (кроссодит)	հատ	ԷԱՃ	1	12 000	12 000
35	39300000	Հակաատեցման հերոկի աստիճանի չափիչ	հատ	ԷԱՃ	6	1 500	9 000
Հոդված 4262							
Գյուղատրեքեսական աստիճաններ							
1	33691147/1	Կիր	կգ	ՄԱ	50	300	15 000
2	33691147/2	Շանս պլյուս	լիտր	ՄԱ	1	7 800	7 800
3	33691147/3	Կուպրաֆիլ	լիտր	ՄԱ	1	6 000	6 000
4	33691147/4	Բորորյան խառնուրդ	կգ	ՄԱ	25	3 600	90 000
5	33691147/5	Ագաթ	լիտր	ՄԱ	3	10 800	32 400
6	33691147/6	Գլիֆոսատ	լիտր	ՄԱ	10	2 640	26 400
7	33691147/7	Խոտերի չորացման համար հերոկ	լիտր	ՄԱ	2	15 000	30 000
Հոդված 4266							
Դեղորայք							
1	33141110	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ԷԱՃ	24	312	7 488
2	33141117	Բամբակ	կապոց	ԷԱՃ	24	192	4 608
3	33691176/1	Բետադին (5%-անոց սալիցոտային լուծույթ)	սրվակ	ԷԱՃ	30	1 200	36 000
4	33691176/2	Պերեկիս 3 % -ոց	հատ	ԷԱՃ	24	240	5 760
5	33691201/2	Կատակախտի (վաբերիանա) հաք	սրվակ	ԷԱՃ	101	240	24 240
6	33691201/1	Կատակախտի (վաբերիանա) թուրմ	հատ	ԷԱՃ	30	228	6 840
7	33691176/3	Կապտոպրիլ 25 մկ	հատ	ԷԱՃ	700	29	20 160
8	33691176/4	Ասկոֆեն (հաբերդ)	հատ	ԷԱՃ	800	19	15 360
9	33691176/5	Անալգին (հաբերդ)	հատ	ԷԱՃ	800	12	9 600
10	33691176/6	Սպազմալգոն	հատ	ԷԱՃ	2 000	96	192 000
11	33691176/7	Դիմեդրոլ հաք	հատ	ԷԱՃ	240	30	7 200
12	33141111	Կպչոն սաբերանի (սանտալին)	հատ	ԷԱՃ	160	12	1 920
13	33691176/8	Պարացետամոլ	հատ	ԷԱՃ	900	12	10 800
14	33691176/9	Իմոդիում	հատ	ԷԱՃ	210	240	50 400
15	33691176/10	Կոնկոր	հատ	ԷԱՃ	200	72	14 400
16	33691176/11	Նոշպա հաք	հատ	ԷԱՃ	400	36	14 400

17	33691176/12	Ասափրին	հատ	ԷԱՃ	600	10	5 760
18	33691176/13	վալիդոլ հար	հատ	ԷԱՃ	600	12	7 200
19	15872600	Կերակրի սոդա	հատ	ԷԱՃ	24	360	8 640
20	33691176	Մնուշադրի սափրտ	հատ	ԷԱՃ	24	300	7 200
21	24315300	Ջրաձնի պերօքսիդ	հատ	ԷԱՃ	24	240	5 760
22	33631260	Յոդ	հատ	ԷԱՃ	30	360	10 800
23	24954000	Ակտիվացված ածուխ	հատ	ԷԱՃ	500	60	30 000
24	15911100	Սափրտ 96%	l	ԷԱՃ	10	1 500	15 000
25	24451141	Ակրոգել	լիտր	ԷԱՃ	150	2 100	315 000
26	24451160	Քլորակիր	կգ	ԷԱՃ	6	800	4 800
27	33141129	Դիմակ	հատ	ԷԱՃ	10 000	30	300 000
28	33141156	Բժշկական ձեռնոց	հատ	ԷԱՃ	1 000	30	30 000
29	38411200	Ջերմաչափ	հատ	ԷԱՃ	7	46 000	322 000

Վարչական սարքավորումներ							
1	44621160	Հատակի կաթսա	հատ	ԳՀ	1	-	-
2	33131430	Հղկող հաստոց /точило/	հատ	ԷԱՃ	1	43 000	43 000
3	33131430	Անկյունային հղկող մեքենա	հատ	ԷԱՃ	3	27 000	81 000
4	16311400	Խոտոնձիչ էլեկտրական ասինխրոն շարժիչով	հատ	ԷԱՃ	2	100 000	200 000
5	44511200	Ֆիրկուլ սղոց	հատ	ԷԱՃ	1	42 000	42 000
6	30192200	Լազերային չափիչ մետր	հատ	ԷԱՃ	3	25 000	75 000
7	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք /մինչև 150կգ/	հատ	ԷԱՃ	2	28 000	56 000
8	44511330	Շաղափ մեծ (арель)	հատ	ԷԱՃ	13	35 000	455 000
9	44511330	Շաղափ պտտատակահան	հատ	ԷԱՃ	3	30 000	90 000
10	44511330	Պտտատակահան մարտկոցով	հատ	ԷԱՃ	6	40 000	240 000
11	33131430	Անկյունահղկող մեքենա փոքր Ø125	հատ	ԷԱՃ	7	25 000	175 000
12	44511200	Նրբասղոց	հատ	ԷԱՃ	1	30 000	30 000
13	44511220	Լազերային հարթաչափ	հատ	ԷԱՃ	1	50 000	50 000
14	44511100	Գազակտրող ռեզակ	հատ	ԷԱՃ	2	65 000	130 000
15	44511100	Ավտոգեն տիպի եռակցման ապարատ ռետինե խողովակներով կտրիչով /ռեզակ/	հատ	ԷԱՃ	1	100 000	100 000
16	42651200	Լորգիկ 1200-1500w	հատ	ԷԱՃ	1	45 000	45 000
17	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակի զորման արորով	հատ	ԷԱՃ	2	30 000	60 000

Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր							
1	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-160Բ	հատ	ԷԱՃ	190	12 960	2 462 400
2	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-120Բ	հատ	ԷԱՃ	400	8 400	3 360 000
3	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-210Բ	հատ	ԷԱՃ	40	15 600	624 000
4	31681100	Մեկուսիչ ՇԱ-10Բ	հատ	ԷԱՃ	60	6 000	360 000
5	31681100	Մեկուսիչի թասակ	հատ	ԷԱՃ	200	60	12 000
6	31681100	Պոլիմերային մեկուսիչ 110կՎ (70կՎ)	հատ	ԷԱՃ	100	19 200	1 920 000
7	31221240	Սերմակաշար 10A	հատ	ԷԱՃ	20	14 400	288 000
8	31221240	Սերմակաշար 25A	հատ	ԷԱՃ	20	18 000	360 000

9	31221240	Սերմակաշար 40A	հատ	ԷԱՃ	20	2 448	48 960
10	31221240	Սերմակաշար 80A	հատ	ԷԱՃ	20	3 024	60 480
11	44511240	Արցաններ միկրոամպերներ չափելու հնարավորությամբ	հատ	ԷԱՃ	1	48 000	48 000
12	44511240	Արցան չափիչ /տեսչ/	հատ	ԷԱՃ	3	18 000	54 000
13	44511240	Միկրոամպերմետր 0-1000մԱ	հատ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
14	38341130	Մոլտիմետր AM-1060	հատ	ԷԱՃ	1	79 200	79 200
15	38341130	Թեսթեր թվային UT-58A	հատ	ԷԱՃ	16	24 000	384 000
16	42911140	Ջրի թորման ապարատ	հատ	ԷԱՃ	1	69 600	69 600
17	31221240	Մոնոտաժային սեպակոր սերմակ MK3-2, MK3-3, MK3-4	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540 000
18	31221240	ՕԳ-րի մեկուսիչների թռչնապաշտպան սարք ПЗУ-Б-30НТ-ПС/ПК-К-1-НГ	հատ	ԷԱՃ	300	10 080	3 024 000
19	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԲՕ-03	հատ	ԷԱՃ	8	75 600	604 800
20	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԲՕ-05	հատ	ԷԱՃ	7	74 400	520 800
21	42411111	Աշխատանքային ճախարակ 1տ.	հատ	ԷԱՃ	2	15 000	30 000
22	31221240	Մոնոտաժային սերմակ КВТ М3-22	հատ	ԷԱՃ	2	38 400	76 800
23	39541170	Ճուպան / нека / 3մմ /60մ-ոց/	հատ	ԷԱՃ	30	156	4 680
24	39541171	Մետաղական ճուպան փ-11	մետր	ԷԱՃ	100	1 440	144 000
25	39541172	Մետաղական ճուպան փ-14	մետր	ԷԱՃ	300	2 040	612 000
26	39541173	Մետաղական ճուպան փ-16,5	մետր	ԷԱՃ	100	2 640	264 000
27	39541170	Խենարան պահող ճուպան ֆ 15,5	մետր	ԷԱՃ	240	1 800	432 000
28	39541170	Պողպատյա ճուպանի միացման սերմակ ՍՎԱ-70-1	հատ	ԷԱՃ	5	960	4 800
29	44511280	Մամկնող սերմակ ՍՍԱ-400-Ռ2ՈՒ	հատ	ԷԱՃ	5	13 200	66 000
30	44511280	Մամկնող սերմակ ՍՍԱ-500ՌՈՒ	հատ	ԷԱՃ	20	13 200	264 000
31	44322220	Հարդարալար ԱՍ 185/24	տ	ԷԱՃ	1	2 640 000	2 640 000
32	44511280	Մամկնող սերմակ ՍՍԱ-300-Ռ2ՈՒ	հատ	ԷԱՃ	13	14 688	190 944
33	44511280	Մամկնող սերմակ ՍՍԱ-400-ՌՈՒ	հատ	ԷԱՃ	15	10 800	162 000
34	44511280	Մամկնող ձգող սերմակ ՆԱԱ-500-Ռ1	հատ	ԷԱՃ	6	15 600	93 600
35	44511280	Մամկնող ձգող սերմակ ՆԱ-70-3-1	հատ	ԷԱՃ	10	4 800	48 000
36	44511280	Պահող սերմակ ՊԳ-1-11	հատ	ԷԱՃ	10	7 200	72 000
37	44511280	Պահող սերմակ ՊԳՈւ-5-2	հատ	ԷԱՃ	5	72 000	360 000
38	44511280	Հողակցման սերմակ ԶՊՍ-50-3	հատ	ԷԱՃ	10	1 800	18 000
39	44511280	Հողակցման սերմակ ԶՊՍ-70-3	հատ	ԷԱՃ	30	1 800	54 000
40	44511280	Տատանամարիչ հաղորդալարի ԳՎՆ-5-30	հատ	ԷԱՃ	10	7 800	78 000
41	44511280	Միացման օվալաձև սերմակ ՍՕԱՍ-185/3	հատ	ԷԱՃ	10	5 616	56 160
42	44511280	Միացման օվալաձև սերմակ ՍՕԱՍ 150-3	հատ	ԷԱՃ	10	4 200	42 000
43	44511280	Մերակային սերմակ ՊԱ-6-1	հատ	ԷԱՃ	100	4 608	460 800
44	44511280	Մերակային սերմակ ՊԱ-4-1	հատ	ԷԱՃ	115	1 728	198 720
45	44511280	Սեպակոր ձգող սերմակ ՆԿԿ 1-1	հատ	ԷԱՃ	30	3 000	90 000
46	44511280	Սեպակոր ձգող սերմակ ՆԿԿ 2-1	հատ	ԷԱՃ	20	10 944	218 880
47	44511280	Հեղուսային ձգող սերմակ ՆԲՆ 2-6	հատ	ԷԱՃ	30	2 400	72 000
48	44511280	Հեղուսային ձգող սերմակ ՆԲՆ 3-6	հատ	ԷԱՃ	35	19 200	672 000

49	44511280	Մերակային սեղմակ ՊԱ-2-1Բ	հատ	ԷԱՃ	40	6 000	240 000
50	44511280	Հարորդալարի նորոգման սեղմակ ՌԱԱ-400	հատ	ԷԱՃ	5	17 280	86 400
51	44511280	Հարորդալարի նորոգման սեղմակ ՌԱԱ-500	հատ	ԷԱՃ	5	6 000	30 000
52	44511240	Դիողային կամրջակ 160-200Ա	հատ	ԷԱՃ	1	38 400	38 400
53	44511280	Գինդ ՍՌ-7-16	հատ	ԷԱՃ	10	1 320	13 200
54	44511280	Գինդ ՍՌ-16-20	հատ	ԷԱՃ	10	2 640	26 400
55	44511280	Գինդ ՍՌ-12-16	հատ	ԷԱՃ	10	1 200	12 000
56	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-7-1Ա	հատ	ԷԱՃ	40	1 800	72 000
57	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-16-1Ա	հատ	ԷԱՃ	20	3 120	62 400
58	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-12-1Ա	հատ	ԷԱՃ	40	2 160	86 400
59	44511280	Միաթաթ ունկ ՈՒ-1-12-16	հատ	ԷԱՃ	10	2 640	26 400
60	44511280	Միաթաթ ունկ ՈՒ-1 -7-16	հատ	ԷԱՃ	10	1 680	16 800
61	44511280	Միաթաթ ունկ ՈՒ-1Կ -7-16	հատ	ԷԱՃ	20	1 560	31 200
62	44511280	Երկթաթ ունկ ՈՒ 2-16-20	հատ	ԷԱՃ	10	4 440	44 400
63	44112766	Շերտավոր պողպատ	կգ	ԷԱՃ	500	600	300 000
64	42411100	Մեկուսիչների շարանի ամրացման հանգույց ԿԳՊ -7-3	հատ	ԷԱՃ	13	15 840	205 920
65	42411100	Մեկուսիչների շարանի ամրացման հանգույց ԿԳՆ -16-5	հատ	ԷԱՃ	10	15 840	158 400
66	42411100	Մոնտաժային ճախարակ Մ-1 Ր-9	հատ	ԷԱՃ	3	27 600	82 800
67	44511280	Միջանկյալ օղակ ՊՐ-7-6	հատ	ԷԱՃ	10	1 800	18 000
68	44511280	Մոնտաժային միջանկյալ օղակ ՊՏՄ-7-3	հատ	ԷԱՃ	10	2 520	25 200
69	44511280	Միջանկյալ կարգավորման օղակ ՊՐՐ-16-1A	հատ	ԷԱՃ	10	18 000	180 000
70	44511280	Միջանկյալ օղակ ՊՐ-16-6	հատ	ԷԱՃ	10	7 200	72 000
71	44511280	Մոնտաժային միջանկյալ օղակ ՊՏՄ-16-2	հատ	ԷԱՃ	10	5 520	55 200
72	31211141	Թողարկիչ ՓՄՈՒ 21000	հատ	ԷԱՃ	2	5 400	10 800
73	31211141	Թողարկիչ AE202-10-00 Y3	հատ	ԷԱՃ	3	14 400	43 200
74	31211141	Թողարկիչ ՓՄԱ-5102	հատ	ԷԱՃ	3	42 000	126 000
75	31211141	Թողարկիչ A3 124	հատ	ԷԱՃ	1	15 000	15 000
76	38341130	Հալման լարում չափող սարք MRP-120	հատ	ԷԱՃ	1	92 400	92 400
77	33691870	Միլիկազել	կգ	ԷԱՃ	12	1 440	17 280
78	38341130	Միկրոմետր	հատ	ԷԱՃ	2	21 600	43 200
79	44112740	Եռակցման մագնիս անկյունակ	հատ	ԷԱՃ	6	4 200	25 200
80	39541110	Պարան կապրոն D20	մ	ԷԱՃ	200	600	120 000
81	39541110	Պարան կապրոն Φ12	մ	ԷԱՃ	200	360	72 000
82	39541110	Պարան կապրոն Φ16	մ	ԷԱՃ	200	480	96 000
83	39541110	Ալպինիստական տեխնիկական պարան Φ12	մ	ԷԱՃ	100	1 296	129 600
84	39541110	Ալպինիստական տեխնիկական պարան Φ20	մ	ԷԱՃ	100	1 296	129 600
85	31211140	Ապահովիչներ NH 00016A	հատ	ԷԱՃ	5	3 840	19 200
86	31211140	Ապահովիչներ HRC 10A	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6 000
87	31211140	Ապահովիչներ NH00 160 A	հատ	ԷԱՃ	5	1 920	9 600
88	31211140	Ապահովիչներ NH 000 80A	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6 000

89	31211140	Ապահովիչներ NH 000 100A	հատ	ԷԱՃ	5	1 500	7 500
90	31211140	Ապահովիչներ NH 00 25A	հատ	ԷԱՃ	5	840	4 200
91	31211180	Ավտոմատ AP50 16A	հատ	ԷԱՃ	5	6 600	33 000
92	31211180	Թողարկիչ PME 211	հատ	ԷԱՃ	3	7 200	21 600
93	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40 Ա	հատ	ԷԱՃ	4	1 200	4 800
94	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63 Ա	հատ	ԷԱՃ	4	1 800	7 200
95	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 100Ա եռաֆազ	հատ	ԷԱՃ	4	8 400	33 600
96	44112766	Մեկյունակ 100x100մմ	կգ	ԷԱՃ	1 200	720	864 000
97	44112766	Մեկյունակ 120x120մմ	կգ	ԷԱՃ	1 000	720	720 000
98	44112766	Մեկյունակ 40մմ x 40մմ	կգ	ԷԱՃ	800	960	768 000
99	44511100	Գործիքների հավաքածու օրինակներ.AHT-5066 կամ AHT-5029; 1PK-2003B կամ 1PK-2009B	հատ	ԷԱՃ	2	78 000	156 000
100	18441210	Սաղավարտ	հատ	ԷԱՃ	100	3 600	360 000
101	35121130	Մեկտանգության ամրագրողի	հատ	ԷԱՃ	26	48 000	1 248 000
102	35121130	Դիէլեկտրիկ ձեռնոց	զույգ	ԷԱՃ	32	4 800	153 600
103	35121130	Դիէլեկտրիկ բութի	զույգ	ԷԱՃ	16	3 600	57 600
104	44111446	Մեկուսիչ ձող 220կՎ	հատ	ԷԱՃ	12	27 600	331 200
105	44111446	Մեկուսիչ ձող 110կՎ	հատ	ԷԱՃ	12	21 600	259 200
106	44111446	Մեկուսիչ ձող 10կՎ	հատ	ԷԱՃ	8	10 800	86 400
107	32231700	Ռադիոկապ	հատ	ԷԱՃ	22	36 000	792 000
108	31682170	Լարման ցուցիչ 220կՎ	հատ	ԷԱՃ	16	24 000	384 000
109	31682170	Լարման ցուցիչ 110կՎ	հատ	ԷԱՃ	16	15 600	249 600
110	31682170	Լարման ցուցիչ 10կՎ	հատ	ԷԱՃ	4	9 600	38 400
111	44423400	Մեկտանգության տեղեկատվական ցուցանակ ՕԳ-երի համար	հատ	ԷԱՃ	144	2 040	293 760
112	35811270	Հակազագ	հատ	ԷԱՃ	16	18 000	288 000
113	44511100	Մարտկոցների սպասարկման գործիքներ	լրակազմ	ԷԱՃ	16	42 000	672 000
114	38341130	Էլ. էներգիայի հաշվիչ (A1802RAL-P4GB-DW-4 02S ճշտության դասի)	հատ	ԷԱՃ	20	468 000	9 360 000
115	31211180	ԴԱՄ (պահուստային ավտոմատ միացման սարք) (ABP)	հատ	ԷԱՃ	5	72 000	360 000
116	31681700	Սվիչ 48 պորտ, PoE/PoE+, + 4SFF	հատ	ԷԱՃ	2	2 640 000	5 280 000
117	31681700	Սվիչ 8 պորտ	հատ	ԷԱՃ	10	6 000	60 000
118	31681700	Սվիչ 16 պորտ	հատ	ԷԱՃ	5	25 000	125 000
119	30211260	Wi - Fi երթուղիչ	հատ	ԷԱՃ	6	30 000	180 000
120	30211260	SFP մոդուլ for microtik	հատ	ԷԱՃ	10	25 000	250 000
121	32421100	Մալուխ UTP, տուփով	հատ	ԷԱՃ	5	60 000	300 000
122	32421100	Մալուխ FTP, տուփով	հատ	ԷԱՃ	5	66 000	330 000
123	32421100	Մալուխ UTP, 6e, Patch cord, 1.5-2մ	հատ	ԷԱՃ	20	1 500	30 000
124	32421100	Մալուխ UTP, 6e, Patch cord, 3մ	հատ	ԷԱՃ	50	2 200	110 000
125	32421100	Մալուխ UTP, 6e, Patch cord, 5մ	հատ	ԷԱՃ	50	2 600	130 000
126	30237460	Ստեղծաշար և մկնիկ անլար	հատ	ԷԱՃ	30	30 000	900 000
127	30237460	Ստեղծաշար Apple	հատ	ԷԱՃ	1	96 000	96 000

128	30237411	Մլնիկ Apple	հատ	ԷԱՃ	1	60 000	60 000
129	30237411	Լար Apple	հատ	ԷԱՃ	4	15 000	60 000
130	31681700	Փոխակերպիչ Mini Display Port to HDMI	հատ	ԷԱՃ	5	7 200	36 000
131	31681700	Փոխակերպիչ USB 2.0 with RJ45	հատ	ԷԱՃ	3	8 400	25 200
132	44511240	Պատշ անելու գործիչ	հատ	ԷԱՃ	2	24 000	48 000
133	44511241	Մալուխի մաքրման գործիչ	հատ	ԷԱՃ	2	2 400	4 800
134	44511242	Մալուխի դակիչ	հատ	ԷԱՃ	1	24 000	24 000
135	44511243	Մալուխի դակիչ, տեստեր	հատ	ԷԱՃ	1	18 000	18 000
136	31685000	Երկարացման լար հավաքվող	հատ	ԷԱՃ	1	38 400	38 400
137	44511220	Միլիկոնի էլեկտրական ատրճանակ	հատ	ԷԱՃ	3	1 800	5 400
138	301922233	Միլիկոն	հատ	ԷԱՃ	10	240	2 400
139	31442000	Մարտկոց AA	հատ	ԷԱՃ	10	1 050	10 500
140	31441000	Մարտկոց AAA	հատ	ԷԱՃ	10	1 050	10 500
141	31442110	Վերալիցքավորվող մարտկոց AA	հատ	ԷԱՃ	10	3 600	36 000
142	31442110	Վերալիցքավորվող մարտկոց AAA	հատ	ԷԱՃ	10	2 700	27 000
143	302322231	Կոշտ սկավառակ 4TB	հատ	ԷԱՃ	2	500 000	1 000 000
144	302322231	Կոշտ սկավառակ 2TB	հատ	ԷԱՃ	2	200 000	400 000
145	302322231	Կոշտ սկավառակ 600GB	հատ	ԷԱՃ	2	200 000	400 000
146	302322231	Արտաքին կոշտ սկավառակ, SSD, touch, 1TB	հատ	ԷԱՃ	1	150 000	150 000
147	302322231	Արտաքին կոշտ սկավառակ, SSD, touch, 500GB	հատ	ԷԱՃ	3	82 500	247 500
148	302322231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 1TB	հատ	ԷԱՃ	8	30 000	240 000
149	32421200	USB 16GB	հատ	ԷԱՃ	30	6 000	180 000
150	30236110	Արտաքին օպտիկական սկավառակավոր DVD-RW	հատ	ԷԱՃ	5	18 000	90 000
151	44511241	Ցանցի ստուգման սարք	հատ	ԷԱՃ	2	14 400	28 800
152	31681700	Մեղիա փոխարկիչ	հատ	ԷԱՃ	2	14 400	28 800
153	30234300	Սկավառակ CD	հատ	ԷԱՃ	150	130	19 500
154	30234400	Սկավառակ DVD	հատ	ԷԱՃ	150	160	24 000
155	31681700	Մետեղական կոորք	հատ	ԷԱՃ	30	5 400	162 000
156	30232400	ID քարտ ընթերցող սարք	հատ	ԷԱՃ	30	6 000	180 000
157	30121460	Քարթիչից HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Black 80-ml)	հատ	ԷԱՃ	4	55 000	220 000
158	30121460	Քարթիչից HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Black 38-ml)	հատ	ԷԱՃ	4	39 600	158 400
159	30121460	Քարթիչից HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Magenta or Cyan or Yellow, 29-ml)	հատ	ԷԱՃ	12	33 600	403 200
160	30121460	Տոներային քարթիչից HP Color LaserJet CP5225dn գունավոր տպիչի համար, ներառյալ չիպը	հատ	ԷԱՃ	8	54 000	432 000
161	30121460	Տոներային քարթիչից Canon 7018C գունավոր տպիչի համար, ներառյալ չիպը	հատ	ԷԱՃ	60	8 100	486 000
162	30121460	Տոներային քարթիչից Canon LBP 6020B/6030B մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	200	4 200	840 000
163	30121460	Տոներային քարթիչից Canon LBP 6310DN մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	30	7 200	216 000
164	30121460	Տոներային քարթիչից Canon LBP 2900 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	20	5 100	102 000
165	30121460	Տոներային քարթիչից Canon MF4550d մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	2	5 100	10 200

166	30121460	Տոներային քարթիճ Canon MF 211/Mf 231 մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	100	4 800	480 000
167	30121460	Տոներային քարթիճ Canon Mf 3010 մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	20	4 200	84 000
168	30121460	Տոներային քարթիճ HP LaserJet M428DW մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	40	16 000	640 000
169	30121460	Տոներային քարթիճ HP LaserJet Pro MFP M130fn տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	20	8 100	162 000
170	30121460	Տոներային քարթիճ HP Laser Jet M127fn մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	50	4 800	240 000
171	30121460	Տոներային քարթիճ HP LaserJet M1536dnf մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	6	5 100	30 600
172	30121460	Տոներային քարթիճ HP LaserJet 1018 մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	20	5 100	102 000
173	30121460	Տոներային քարթիճ HP LaserJet P1102 մոդելի տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	50	3 900	195 000
174	30121460	Տոներային քարթիճ Xerox 3117 տպիճի համար	հատ	ԷԱԾ	10	8 700	87 000
Ծառայություններ							
Հոդված 4212							
Էներգետիկ ծառայություններ							
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	39 218 100	39 218 100
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	4 800 000	4 800 000
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200	73 200
Հոդված 4213							
Կոմունալ ծառայություններ							
1	65110000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	6 720 000	6 720 000
2	90511150	Արահանություն	դրամ	ՄԱ	1	1 680 000	1 680 000
Հոդված 4214							
Կապի ծառայություններ							
1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600 000
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 400 000	2 400 000
3	79221100	Գերառեչական ցանցի տվյալների հաղորդման տրանսպորտի ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 640 000	2 640 000
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5 220 000	5 220 000
Հոդված 4215							
Ապահովագրական ծախսեր							
1	66511170	Ակտումբենանների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1	3 000 000	3 000 000
Հոդված 4222							
Արդատանության գործուղումների գծով ծախսեր							
1	79991200	Գործուղման ծախսեր (ներառյալ ավիատապաարկում)	դրամ	ՄԱ	1	19 800 000	19 800 000
Հոդված 4233							
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ							
1	80510000	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	դրամ	ԳՀ	1	3 200 000	3 200 000
Հոդված 4234							
Տեղեկատվական ծառայություններ							
1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100 000
Հոդված 4235							
Կառավարական ծառայություններ							
1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000	990 000
2	79211160	«Էլեկտրամատակարարման հուսալիության» ծրագրի աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
3	79211160	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000	9 600 000
Հոդված 4237							
Ներկայացուցչական ծառայություններ							
1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 400 000	2 400 000
Հոդված 4211							
Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր							

1		66111200		Բանկային ծառայություն		Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		1		10 470 000		10 470 000		
Հոդված 4239														
1	75241100/1	Սնվտանգության և պահնորդային ծառայություն /կարչական շենք/										1	12 804 000	12 804 000
2	75241100/2	Սնվտանգության և պահնորդային ծառայություն /ենթակայաններ/										1	26 996 400	26 996 400
3	90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ										1	17 580 000	17 580 000
4	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում										1	24 000 000	24 000 000
5	71331500	Ավտոմեքենաների տեխստուգատեսի անցկացում										1	3 000 000	3 000 000
6	50531140	Ավտոմեքենաների տեխնիկական փորձաքննություն										1	320 000	320 000
7	98351110	Մեքենաների կայանատեղերի վճար										1	360 000	360 000
8	50611200	Կրակամարիչների լիցքավորման ծառայություն										1	208 800	208 800
9	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն										1	1 728 000	1 728 000
10	85111120	Անձնակազմի բժշկական զննություն										1	1 327 200	1 327 200
11	79221300	Մաքսային բրոքերի ծառայություն										1	4 125 000	4 125 000
12	50311120	220/110/35 և 220/110/10 կ-վ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն										1	2 400 000	2 400 000
13	72211171	1 C ծրագրի սպասարկում										1	3 168 000	3 168 000
14	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DameWare Central Server ծրագիր)										1	360 000	360 000
15	72261160/2	Էլեկտրոնային փոստ/E-Mail/ ծառայության սերվերի սպասարկում										1	660 000	660 000
16	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)										1	1 200 000	1 200 000
17	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ակտիվացման ծառայություն										1	160 000	160 000
18	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն										1	1 200 000	1 200 000
19	71321230	Նախագծառնախառնաշլկային փաստաթղթերի պատվիրում										1	2 400 000	2 400 000
20	90921200	Դեռատիպացիոն (կրծողների ոչնչացման) աշխատանքների ծառայություն										1	3 600 000	3 600 000
21	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում										1	1 200 000	1 200 000
22	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի երկարացում (Kaspersky)										1	18 000	18 000
23	72211124	Office 365 ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն										1	3 108 000	3 108 000
24	98111121	Սնվտանգության համակարգի տարեկան բաժանորդագրություն										1	2 850 000	2 850 000
25	72211124	SSL վկայագրի ձեռքբերում										1	18 000	18 000
26	77211300/1	Հյուսիսային մ/6 Լոռու տեղամաս /անտառահատում/										1	725 040	725 040
27	77211300/2	Հյուսիսային մ/6 110 կ-վ Գոշ ՕԳ /անտառահատում/										1	17 680 560	17 680 560
28	77211300/3	Գորիսի տեղամաս /անտառահատում/										1	840 000	840 000
29	71351460	Չափագրման ծառայություն										1	4 800 000	4 800 000
30	79411220/1	Գնահատման ծառայություն										1	1 200 000	1 200 000

31	79411220/2	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազոտություն և անձնագրավորում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
32	50311120/1	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000	1 440 000
33	72211176	Աշխատակիցների աշխատաժամանակի հաշվառման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
34	50311120/2	Լազերային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	960 000	960 000
35	50311120/3	Գունավոր լազերային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
36	50311120/4	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
37	50311120/5	Թանաքային տախիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	840 000	840 000
38	50311120/6	Պլոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	480 000	480 000
39	50311120/7	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	504 000	504 000
40	50311120/8	Սկանի ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	354 000	354 000
41	50311120/9	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
42	50311120/10	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 320 000	1 320 000
43	50311120/11	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000
44	50311120/12	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
45	50311120/15	Սերվերների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	720 000	720 000
46	98391210	Յուրերի վերլուծություն և զտում	դրամ	ԳՀ	1	7 181 760	7 181 760
47	48211130	Microsoft Visio Professional	դրամ	ԷԱԾ	1	2 112 000	2 112 000
48	48211130	Microsoft Office Pro ծրագրային փաթեթի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 382 400	1 382 400
49	48211130	Windows 10 Pro օպերացիոն համակարգի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 920 000	1 920 000
50	79821170	Այցեքարտերի տպագրման ծառայություն	դրամ	ԷԱԾ	1	240 000	240 000
51	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	960 000	960 000
52	72212239	Ֆիքսված հեռախոսակապի սենյակի կահավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 200 000	1 200 000
53	50331170	Վարչական շենքի նոր համակարգային (լոկալ և wi-fi ցանցեր) և հեռախոսային ցանցի կառուցում, համակցում նոր մասնաշենքի հետ	դրամ	ԳՀ	1	24 000 000	24 000 000
54	72541100	Սերվերային սենյակի արդիականացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	15 000 000	15 000 000
55	50891200	Էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգում	դրամ	ՄԱ	1	960 000	960 000
56	71351540	«Բարձրակուտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազատապառման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	102 018	102 018
57	79111100	ԻՐՏԵԿ իրավական տեղեկատվություն	դրամ	ՄԱ	1	720 000	720 000
58	98111140	«Բարձրակուտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազատապառման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	20 403	20 403

59	71354000	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, համաթագրում	դրամ	ԲՄ	1	328 800 000	328 800 000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
Հոդված 5113							
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում							
1	45231138	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամո» ենթակայանի թիվ 2 ուժային տրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	13 200 000	13 200 000
2	45231119	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի վարչական շենքի կոյուղագծի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	699 600	699 600
3	45221142	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի վարչական շենքի տանիքի ջրհորդան խորովակների վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000
4	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի պարիսպների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	14 400 000	14 400 000
5	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի ավտոտնակների տանիքների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	16 068 560	16 068 560
6	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամո» ենթակայանի օպերատիվ կառավարման շենքի տանիքի ջրահեռացման համակարգի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
7	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամո» ԵԿ սեփական կարիքների տրանսֆորմատորների ծածկի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	642 000	642 000
8	45221142	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կամո» ենթակայանի ուժային տրանսֆորմատորների լուղի հեռացման համակարգի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000	18 000 000
9	45611300	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կամո» ենթակայանի պահակատան շենքի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000 000
10	45231137	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կենտրոն-Մարաշ» 220 կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թռիչքում եզրագլուխների վերականգնում լրացուցիչ հենարանի տեղադրումով	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000	60 000 000
11	45451600	«Ձանգեզուր» տեղամասի «Արասարաբան» 1-2 օդային գծի թիվ 1-3 հենարանների մոտեցման ճանապարհի «Ագարակի ՊՄ» կոմբինատի թափոնատարի փրայի կանոնակարգի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 795 124	2 795 124
12	45231127	«Ձանգեզուր» տեղամասի 220կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի Ձանգեզուրի հատվածի հենարանների մոտեցման ճանապարհների հեղեղատարների կառուցում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	1 725 408	1 725 408
13	45221142	«Ձանգեզուր» տեղամասի 220կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի թիվ 106 (108) - 109 (111) հենարանների մոտեցման ճանապարհի ջրատարի փրայով կանոնակարգի կառուցում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	2 074 620	2 074 620
14	45221142	«Ձանգեզուր» տեղամասի 220կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի Լեկվա-Լիճք հատվածներում մոտեցման ճանապարհի գետակների փրայով ճանապարհների կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	2 770 932	2 770 932
15	45231127	«Ձանգեզուր» տեղամասի 220կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի թիվ 101 (103) հենարանի մոտեցման ճանապարհի հեղեղատարի կառուցում Մեղրի-Քաջարան «Ա» ճանապարհի հատվածում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	3 638 352	3 638 352
16	45231137	«Ձանգեզուր» տեղամասի «Մեղրի-2» 220 կՎ ՕԳ եզրագլուխների վերականգնում թիվ 105-106 հենարանների թռիչքում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
17	45221142	«Ձանգեզուր» տեղամասի հենարանների հիմքերի ուժեղացում /Արասարաբան 1-2 ՕԳ թիվ 7, Մեղրի-1-2 ՕԳ թիվ 8 և Մեղրի-1-2 թիվ 175/178, Մեղրի-1-2 թիվ 113/115/, Մեղրի-1-2 թիվ 122/124/	դրամ	ԳՀ	1	13 220 526	13 220 526
18	45221142	«Հարավային» տեղամասի «Մարաշ» ենթակայանի հակահրդեհային ջրավազանային ջրատար խողովակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
19	45231137	«Հարավային» տեղամասի Մուսա-Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ՋԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	721 612 920	721 612 920

20	45451800	«Հարավային» տեղամասի ապաստարանի վերանորոգում /պահուստային կառավարման կետ/	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
21	45331111	«Հարավային» տեղամասի աշխատակիցների պատասպարման համար նախատեսված երկու կիսանկուղներում սանիտացիոն և վթարային ելքերի ու կիսանկուղներից մեկում օդափոխման համակարգի ապահովում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
22	45451600	«Հարավային» տեղամասի 220կՎ «Արեգ-Մուսալեռ» օդային գծի երկշղթա հատվածի 104 և 113 հենարանների հիմքերի հեղեղումներից պաշտպանելու նպատակով բետոնյա պատնեշի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000	6 000 000
23	45231138	«Հարավային» տեղամասի 220կՎ «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 2 LSԴՆ-40000 մակնիշի գծային կարգավորող տրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	5 841 588	5 841 588
24	45231138	«Հարավային» տեղամասի «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 2 USԴՑՏՆ 125000/220/110/10 մակնիշի ավտոտրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	21 446 400	21 446 400
25	45451800	«Հարավային» տեղամասի «Մուսալեռ» օդային գծի 132 և 133 կորոզիայի ենթարկված և մեխանիկական ամրությունը կորցրած հենարանի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000	9 600 000
26	45261167	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Վանաձոր-2» ենթակայանի US-1 նոր յուղահավաքի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
27	45231138	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Վանաձոր-2» ենթակայանի US-2 հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	15 736 800	15 736 800
28	45261167	«Գորիս» տեղամասի «Մեղրի 1.2» օդային գծի բացակայող կամ քայքայված հողանցման կոնտուրների կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	4 966 320	4 966 320
29	45231138	«Բարձրավորտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի սեփական կալիքների համար տրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	72 000 000	72 000 000
30	45221142	«Բարձրավորտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի ջրաչափական սարքի նորոգում և քայքայված ջրագծի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
31	7611200	«Բարձրավորտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազապատման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	1	5 100 892	5 100 892
32	45231138	«Ագարակ-2» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0
33	45231138	«Շինուհայր» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ զվտավոր ճարտարագետ՝

 Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

 Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

 Ֆինանսական բաժնի պետ՝

 Գնումների և մատակարարման բաժնի
 գլխավոր մասնագետ՝


Լ. Մերանյան
 Գ. Մնորայան
 Դ. Գրիգորյան
 Ա. Մոլդովյան
 Դ. Գասարյան

